COMUNICADO Nº 02/2024 [image: ]
[CONCESSÃO DE BOLSAS CULTURAIS]
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL
 (FOMENTO AO AUDIOVISUAL)

1 – A Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas torna público, através do presente Comunicado nº 01/2024, o Resultado Preliminar da Análise de Mérito Cultural do Edital de Fomento ao Audiovisual, disponível no site oficial, no link https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/
2 – Informamos que o Resultado Preliminar está contemplando a distribuição e atendimento das cotas definidas no item 5 do respectivo edital.
3 – Conforme item 12.7 do edital, caberá recurso da Análise do Mérito Cultural no prazo de 03 (três) dias úteis, exclusivamente no e-mail pnab.ame@gmail.com, a contar da publicação do resultado preliminar, considerando-se para início da contagem o primeiro dia útil posterior à publicação.
4 – Os proponentes classificados ficam desde já CONVOCADOS para apresentar a documentação para habilitação, nos termos do Item 14 do edital, EM MENSAGEM ÚNICA, diretamente no email pnab.ame@gmail.com. Nos termos do item 14.3 “Poderá a Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas promover diligências juntos aos proponentes para requisição de quaisquer documentos ou informações complementares, assinalando prazo para cumprimento, sob pena de inabilitação.”

Ibitiúra de Minas, MG, 12 de dezembro de 2024.

	Nome completo do Proponente
	Nome do projeto
	Nota
	Situação

	01
	Claudio Alexandre Carvalho
	Música na Praça
	71
	Classificado

	02
	César Augusto de Carvalho Bonini
	Karen e César Augusto
	70
	Classificado

	03
	Antônia Souza dos Santos
	Associação dos Artesãos de Ibitiúra de Minas
	69
	Classificado

	04
	João Octávio Lobo Ribeiro
	João e Gustavo ao Vivo
	58
	Classificado

	05
	Leonardo Fraga Lima de Almeida
	Léo Fraga "Diferente"
	57
	Classificado

	06
	Mário dos Santos Nascimento
	Música ao vivo voz e violão
	55
	Classificado

	07
	Thiago Oliveira Zeferino
	Thiago Zu e o Trio Brazuka
	55
	Classificado

	08
	Paulo Cesar de Faria
	PC Acústico
	53
	Classificado

	09
	Otávio Augusto Cacherini Silva
	Apresentação Musical
	51
	Classificado

	10
	Alisson Coutinho Pires Fortes
	Ponte Refrão
	50
	Classificado

	11
	Antônio de Cassio Barbosa
	Cantando na Praça
	50
	Classificado

	12
	Gustavo Henrique Rossi Sales
	João e Gustavo Ao Vivo
	-
	[bookmark: _GoBack]Desclassificado
(Item 7.4 do edital – proposta duplicada)

[image: ][image: ]
image1.png
PAULO
GUSTAVO

image2.png

image3.png
GOVERNO FEDERAL

Oq 0 .
MINISTERIO DA
®) PAULO CULTURA
GUSTAVO

UNIAO E RECONSTRUGAO